BAURU

Praça D. Pedro II, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇAO DE
SÃO PAULO

Ofício DAL SAA 74/20

Bauru, 23 de março de 2020.

Senhor Presidente

Pelo presente, encaminhamos ás mãos de

Vossa Excelência a cópia da Moção de n° 22/20, de autoria de TODOS OS

VEREADORES, aprovada na sessão ordinária de 23/03/2020, levada a efeito por

esta Edilidade.

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos

com reiterados protestos de consideração e apreço.

JOSE S SEGALLA

Presi

Excelentíssimo Senhor

DAVID SAMUEL ALCOLUMBRE TOBELEM

Presidente do Senado Federal

Praça dos Três Poderes

BRASÍLIA -  DF

00100.041869/2020-38 (VIA 001)

âm u/n  ̂ u m c t/iu /íü
Praça D. Pedro II, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 ^5^ de

SÃO PAULO

MOÇÃO N® 22/20
F o l h a s  N° dois

SENHOR PRESIDENTE:

, Considerando que estamos vivenciando uma aravp

2="i*,ssr3sf'E  ̂ “

z í r " '

„.s s í:^z
municipío que poderá
educaçãojnfraestru turaeapràpna saüde responsab,hdade como

orçamentária do Governo S d e r a r S n a n d o  R $2^orb iih?*^ ^ c °  h P^s^isão
partidos politicos com o objetivo de s u tT d L r custel“

municipais;

„  f  4. Considerando que tais recursos são imprescindível*? nara

o o b X  S a r
O im pacto financeiro em seus respectivos orçamentos.

00100.041869/2020-38 (VIA 001)

^amam t/f̂ Cu/uct/mc ae cydauru
Praça D. Pedro II, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

BAURU

CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

MOÇÃO N° 22/20

F o l h a s  N° três

Diante do exposto, oferecemos esta

(R$2,03 bilhões) do montante reservado^rn^p"
municípios acima de 100 mil habitantes « 24° ^  aos
enfrentamento ao novo coronavírus municípios), objetivando o

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

23 de março de 2020

JOSE ROBERTO

ALEXSSANDRO BÚSSOLA

! , ^
■ ./ ■ V. ' ^   ̂\ VU-l i  1

CHIARA RANIE^I BASèÉTTO
y . . \

FÁBIO SARfoRÍin^NhRiNATO

/  f  ~3<

LUIZ CARLOS tíiV sf AZiNI

\
(

MANOEL AFGNáO^lÓSllJ^

ARDINMILTONICESAR DÉ S

RICAR

TELlWIArCbéBI

8ENEDI MEIRA

f r a n c is g

LUIZ CA RQDRIGUES BARBOSA

MARGpS. A r^ o h íp o e  SOUZA

SILVA

SÉRGIO BRUM

YAS kSGfMASCfMENTO

00100.041869/2020-38 (VIA 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO Nº 3/2021

Junte-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas

as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a

seguir exposta:

1. PL nº 172 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085651/2020-95

2. PL nº 3434 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073494/2020-75

3. PLP nº 47 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

4. PLP nº 58 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

5. PLP nº 121 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

6. PL nº 1125 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

7. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.043240/2020-22

8. PL nº 3267 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.075047/2020-51

9. PL nº 4728 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.109161/2020-91

10. PL nº 4372 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.109561/2020-05

11. PL nº 1126 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.109789/2020-97

12. PEC nº 26 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.074827/2020-83

13. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047162/2020-35

14. PEC nº 18 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050952/2020-06

15. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050952/2020-06

16. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041869/2020-38

17. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057747/2020-63

18. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051157/2020-27

19. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048524/2020-13

20. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048529/2020-38

21. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047173/2020-15

22. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041873/2020-04

23. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041877/2020-84

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 673D59EF003A93BC.

00100.041869/2020-38 (VIA 001) - 00100.008580/2021-98 (VIA 008)

24. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041865/2020-50

25. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.043361/2020-74

26. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050936/2020-13

27. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055277/2020-01

28. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048534/2020-41

29. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048581/2020-42

30. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048549/2020-17

31. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048553/2020-77

32. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048557/2020-55

33. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050944/2020-51

34. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050940/2020-73

35. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050938/2020-02

36. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073509/2020-03

37. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073301/2020-89

38. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.100968/2020-69

39. PL nº 1615 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.095923/2020-65

40. PL nº 4476 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.094476/2020-27

41. PL nº 3364 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.105631/2020-48

42. PL nº 4476 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.095905/2020-83

43. PL nº 1179 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059400/2020-55

44. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057750/2020-87

45. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059437/2020-83

46. PL nº 3657 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.099641/2020-37

47. PLP nº 146 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.099645/2020-15

48. PL nº 1166 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.095928/2020-98

49. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048560/2020-79

50. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.043252/2020-57

51. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.105604/2020-75

Secretaria-Geral da Mesa, 28 de janeiro de 2021.

(assinado digitalmente)
JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 673D59EF003A93BC.

00100.041869/2020-38 (VIA 001) - 00100.008580/2021-98 (VIA 008)